Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2024 - 11:13 5260/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 777/2024

São Roque, 22 de abril de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar-lhe
para providenciar a transferência de 03 brinquedos da Antiga EMEI
Guaçu, em frente ao estabelecimento Naco Base, para EMEF Maria José
Ferraz Shoenacker.

Ocorre que a EMEI Guaçu encontra-se desativada,
assim os brinquedos que estão lá não são utilizados. Há os seguintes
brinquedos na unidade:

01 – Escorregador;
01 – Gira-gira;
01 – Gangorra.

Dessa forma, os brinquedos poderiam ter seu devido
uso se instalados na EMEF Maria José Ferraz Shoenacker, a qual não possui
quantidade suficiente de brinquedos à demanda local. Trazendo, assim,
eficiência e o devido uso aos bens públicos.

Apresento, a seguir, 02 imagens anexas dos
brinquedos acima citados.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
DEMÉTRIUS RAMOS SILVA
MD. Chefe de Divisão de Manutenção

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2024 - 11:13 5260/2024

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2024 - 11:13 5260/2024

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0CMFR06U491CV8GP
		2024-04-22T15:25:42-0300

		2024-04-22T15:25:42-0300

		2024-04-22T15:25:42-0300